
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «иГсС» 2024 года №

О внесении изменения в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 8 декабря 2016 года № 8 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете 

государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские 

служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением штатного расписания комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, 
в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской 
области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в 
Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей 
Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказываю:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Ленинградской области в комитете государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей (далее - Перечень должностей), утвержденный 
приказом комитета государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области от 8 декабря 2016 года № 8, изменение, 



заменив слова «Главный специалист - главный бухгалтер» на «Начальник 
сектора - главный бухгалтер».

2. Начальнику сектора организационного, документационного 
обеспечения и контроля обеспечить ознакомление с настоящим приказом 
государственных гражданских служащих комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, 
замещающих должности, указанные в Перечне должностей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Председатель комитета А.В. Семчанков


